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İki oğlanın bir sırrı var: Birbirlerine 
aşıklar. Başkalarının bununla dalga 
geçeceğinden korktukları için, bunun 
aralarında bir sır olarak kalacağına dair 
birbirlerine söz veriyorlar.
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Alex, en iyi arkadaşı Henim’e bir uğur 
taşı hediye ediyor; ama Alex, diğer 
yakın arkadaşları bu durumu öğrenip 
kıskanabilecekleri için Henim’in bunu 
başka kimseye anlatmasını istemiyor.
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Rita günün birinde altına yapınca 
gizlice tuvalete gidip altını temizliyor ve 
yanına aldığı yedek elbisesini giyiyor. 
Arkadaşlarına, ona küçük geldiği için 
diğer pantolonu değiştirdiğini söylüyor.
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Marko’nun annesi evde hayvan 
beslenilmesine izin vermiyor. Bir 
arkadaşı Marko’ya su salyangozu 
hediye ediyor. Marko onları yatağın 
altına saklıyor ve onlara yemek vermeyi 
unutmayacağına dair kendine söz 
veriyor. 
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En iyi arkadaşın sana evde dayak 
yediğini söylüyor ve senden bunun 
aranızda bir sır olarak kalmasını istiyor.
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İki çocuk bahçede onlardan yaşca 
büyük başka çocuklar tarafından 
dövülüyor ve büyük çocuklar bunun gizli 
kalmasını istiyorlar. Bu olayı başkalarına 
anlatmaları halinde aptal durumuna 
düşeceklerini ve bunun gammazlama 
olacağını söylüyorlar.
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Bir arkadaşından, onun eşcinsel 
olduğunu öğreniyorsun; fakat arkadaşın 
senden bunu hiç kimseye söylememeni 
talep ediyor.
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Yakın bir arkadaşın sana ne kız 
ne de erkek olduğunu söylüyor: 
Yani interseksüel, ikisinin arasında. 
Ebeveynleri ve doktorlar arkadaşına, 
çirkin sözlere maruz kalmaması 
için bununla ilgili konuşmamasını 
tembihliyorlar.



Verein Selbstlaut - selbstlaut.org

Bir sınıf arkadaşın sana aileden birinin 
ona cinsel tacizde bulunduğunu anlatıyor; 
ama bunu hiç kimseye söylememeni 
istiyor.
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13 yaşındaki bir arkadaşın sana 
hamile olduğunu söylüyor; fakat 
bunu ebeveynlerine veya başkasına 
söylemeye cesaret edemiyor. Senden 
de bunu hiç kimseye anlatmamanı rica 
ediyor.
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Kuzeninle bu aralar kime aşık olduğunuz ve 
bu konuyu ailelerinize açmanın mümkün olup 
olmayacağı hakkında konuşuyorsunuz; özellikle 
de erkek ya da kız arkadaşınızı eve getirip 
getiremeyeceğinize dair fikir alışverişinde 
bulunuyorsunuz. Birbirinize bu konu hakkında 
başkasıyla konuşmayacağınıza dair söz 
veriyorsunuz.
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Bir arkadaşın sana alışveriş 
merkezlerinde sürekli hırsızlık yaptığını 
anlatıyor. Ve bunu kimseye anlatmadığın 
takdirde sana bir hediye vereceğini 
söylüyor.
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Bir arkadaşın sana, sadece erkek arkadaşı onu 
terk etmesin diye onunla seks yaptığını söylüyor 
ve aynı zamanda da  aslında onunla seks yapmak 
istemediğini ve onunla seks yaparken de kendini 
rahat hissetmediğini anlatıyor. Ayrıca sana bunu 
hiç kimseye anlatmamanı tembihliyor.
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Bir arkadaşın, yırtılan kızlık zarını tekrar 
diktirebilmek için bir hastane bulma 
konusunda senden yardım istiyor; ama 
bunun aranızda kalmasını ve senden bu 
konuyu hiç kimseye anlatmamanı istiyor.


